
     BURMISTRZ 
WŁADYSŁAWOWA 

 
 

ZARZADZENIE  NR 279/2022 
BURMISTRZA  WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 30 grudnia 2022 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 
 
Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r.poz.1634 ze zm.) oraz w związku z uchwałą Rady Miejskiej 
Władysławowa nr XLII/764/2021 z dnia 29 grudnia  2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Władysławowo na 2022 rok 
 
 

Burmistrz Władysławowa 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 56.145,94 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
Plan dochodów budżetowych po zmianie wynosi 179.621.785,00 zł, tym : 
 - dochody bieżące w wysokości        129.947.098,84 zł 
 - dochody majątkowe w wysokości     49.674.686,76 zł 
 

2.  Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 56.145,94 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
Plan wydatków budżetowych po zmianie wynosi 185.803.141,82 zł, tym : 
 - wydatki bieżące w wysokości        127.241.665,82 zł 
 - wydatki majątkowe w wysokości     58.561.476,00 zł 

 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie : 
 

FUNDUSZ POMOCY – Ukraina 
 
Dokonano zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 3.225,00 zł zgodnie z: 
 

 pismo od Wojewody Pomorskiego nr FB-I.3145.10.31.2022.AR  z dnia 28 grudnia 2022 roku 
o zwiększeniu środków na Zadanie nr 6 – nadanie numeru PESEL na wniosek  oraz Zadanie 
nr 7 wykonanie zdjęcia w rozdziale 85295 -2100 o kwotę 3.225,00 zł 

 
Dokonano zmniejszenia dochodów budżetowych w kwocie 59.370,94 zł zgodnie z: 

 
 pismo z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego nr PS-XI.3111.27.30.2022.DŁ  z dnia 30 

grudnia 2022 roku o zmniejszeniu środków : 
- w zadaniu nr 22 jednorazowe świadczenie pieniężne 300 zł o kwotę 31.828,53 zł w rozdziale  
    85295 -2100  
- w zadaniu nr 24 świadczenia rodzinne plus koszty obsługi o kwotę 20.454.58 zł w rozdziale 
    85595-2100 

 pismo z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego nr PS-XI.3111.27.26.2022.AT  z dnia 30 
grudnia 2022 roku o zmniejszeniu środków : 
- zasiłek stały o kwotę 3.000,00 zł w rozdziale 85295 -2100  
- zasiłek okresowy o kwotę 4.087,83 zł w rozdziale 85295-2100 
 

Zmiany w planie wydatków budżetowych dostosowano do niezbędnych potrzeb. 
 
W związku z powyższym dokonanie zmian jest w pełni zasadne. 
 
 
 


		2023-01-05T19:59:05+0100




